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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest skrzynka-donica do uprawy roślin z poziomym 

nacięciem-kieszenią do dodatkowej uprawy piętrowej przebiegającym wzdłuż całej długości, po jednej 

lub obu stronach skrzynki oraz podstawką wpisaną w swą bryłę. Wykonana z tworzywa, drewna bądź 

ceramiki. Przeznaczona do uprawy piętrowej roślin na ograniczonych powierzchniach, przede wszystkim 

takich jak balkon czy taras, do formowania na nich ogródków dekoracyjno-ziołowo-warzywnych. Można 

zastosować także do uprawy całorocznej roślin ozdobnych lub ziół wewnątrz pomieszczeń. Znajduje 

zastosowanie w ogrodnictwie do wytyczania ścieżek oraz wyodrębniania poszczególnych stref lub 

pełnienia funkcji ozdobnej. W przemyśle budowlanym jako element dekoracyjny, w rolnictwie do 

zastosowania wewnątrz lub na zewnątrz szklarni. 

Na bryłę wzoru i jego odmian składa się równoległobok o podstawie prostokąta z poziomą 

prostopadłościenną kieszenią wzdłuż całej swej długości, umieszczonej po jednej, bądź po obu 

stronach bryły wzdłuż dolnej krawędzi, a ich wysokość stanowi 1/2 bądź 1/3 wysokości skrzynki. 

Przedmiot wzoru i jego odmiany zostały uwidocznione na rysunkach, na których przedstawiono: 

Rys. 1 widok perspektywiczny wzoru z kieszenią po jednej stronie stanowiącej 1/3 jej wysokości 

Rys. 2 widok z przodu wzoru z kieszenią po jednej stronie stanowiącej 1/3 jej wysokości  

Rys. 3 widok z góry wzoru z kieszenią po jednej stronie stanowiącej 1/3 jej wysokości  

Rys. 4 widok krótszego boku wzoru z kieszenią po jednej stronie stanowiącej 1/3 jej wysokości  

Rys. 5 przekrój poprzeczny wzoru z kieszenią po jednej stronie stanowiącej 1/3 jej wysokości  

Rys. 6 widok perspektywiczny odmiany wzoru z kieszeniami po obydwu stronach stanowiących 

1/3 jej wysokości  

Rys. 7 widok z przodu odmiany wzoru z kieszeniami po obydwu stronach stanowiących 1/3 

jej wysokości 

Rys. 8 widok z góry odmiany wzoru z kieszeniami po obydwu stronach stanowiących 1/3 jej 

wysokości  

Rys. 9 widok krótszego boku odmiany wzoru z kieszeniami po obydwu stronach stanowiących 

1/3 jej wysokości 

Rys. 10 przekrój poprzeczny odmiany wzoru z kieszeniami po obydwu stronach stanowiących 

1/3 jej wysokości 

Rys. 11 widok perspektywiczny odmiany wzoru z kieszenią po jednej stronie stanowiącej 1/2 

jej wysokości  

Rys. 12 widok z przodu odmiany wzoru z kieszenią po jednej stronie stanowiącej 1/2 jej 

wysokości 

Rys. 13 widok z góry odmiany wzoru z kieszenią po jednej stronie stanowiącej 1/2 jej 

wysokości 

Rys. 14 widok krótszego boku odmiany wzoru z kieszenią po jednej stronie stanowiącej 1/2 

jej wysokości 

Rys. 15 przekrój poprzeczny odmiany wzoru z kieszenią po jednej stronie stanowiącej 1/2 jej 

wysokości 

Rys.16 widok perspektywiczny odmiany wzoru z kieszenią po obydwu stronach stanowiącej 1/2 

jej wysokości  

Rys. 17 widok z przodu odmiany wzoru z kieszenią po obydwu stronach stanowiącej 1/2 jej 

wysokości  

Rys. 18 widok z góry odmiany wzoru z kieszenią po obydwu stronach stanowiącej 1/2 jej 

wysokości  

Rys. 19 widok krótszego boku odmiany wzoru z kieszenią po obydwu stronach stanowiącej 1/2 

jej wysokości  

Rys. 20 przekrój poprzeczny odmiany wzoru z kieszenią po obydwu stronach stanowiącej 1/2 

jej wysokości 

Istotą wzoru jest poziome prostopadłościenne na całej długości skrzynki nacięcie-kieszeń do 

dodatkowej uprawy roślin, usytuowane wzdłuż dolnej krawędzi skrzynki, stanowiące 1/2 lub 1/3 jej 

wysokości, dzięki której można uprawy piętrzyć. 
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Ilustracja wzoru 
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